
ROMÂNIA 
JUDEŢUL IALOMIŢA 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  MĂRCULEŞTI 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind revocarea unor hotărâri ale Consiliului local al comunei Mărculeşti 
 
 
         Consiliul local al comunei Mărculeşti, judeţul Ialomiţa, 
Având în vedere: 

- referatul de aprobare al primarului nr. 1477 din  18.04.2022; 
- raportul secretarului general al comunei nr. 1478 din  18.04.2022; 
- avizul comisiei juridice şi de disciplină nr. 1507 din  20.04.2022; 

 
          În temeiul  prevederilor  art. 129 şi art.139 din Ordonanta de Urgenta a Guvernului  
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 
Art.1. Se revocă hotărârea nr. 24 din 28.03.2022 privind  aprobarea încheierii Acordului de 
Parteneriat pentru realizarea investitiei „Infiintare sistem inteligent de distributie gaze 
naturale in comunele Marculesti, Cosambesti, Bucu, Gheorghe Lazar, Scanteia, Valea 
Ciorii, judetul Ialomita ”. 
Art.2. Se revocă hotărârea nr. 25 din 28.03.2022 privind aprobarea implementarii 
obiectivului de investiții „Infiintare sistem inteligent de distributie gaze naturale in 
comunele Marculesti, Cosambesti, Bucu, Gheorghe Lazar, Scanteia, Valea Ciorii, judetul 
Ialomita ”. 
Art.3. Primarul comunei Mărculeşti va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
          HITIANU VALENTIN 
                                                                                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                             SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 
 
                                                                               DAVIDESCU ŞTEFANIA - FELICIA 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 26 
Adoptată astăzi, 20.04.2022 
La Mărculeşti 


